
Smoothie maker SMOOTHIE TO GO 

SM3365 

1. BPA free 

2. 3 lahve 

3. Jednoduché ovládání pomocí tlačítka 

Rozšířený popisek 

Vaše oáza klidu 

Také jste v dnešní uspěchané době v jednom kole? Chtěli byste si dopřát 
alespoň chviličku klidu a vychutnat si něco výjimečného? Máme pro Vás 
parťáka, který s Vámi zvládne Vaše tempo a dokonce Vás mile překvapí, co vše 
zvládne. Smoothie maker SM3365 umixuje vše od lahodného smoothie, které si 
můžete vzít s sebou kamkoli, po ledovou kávičku, kterou si můžete vychutnat 
na terase nebo u bazénu. Jednoduše už ho nedáte z ruky. 

Udrží s Vámi tempo 

Hlad nebo žízeň Vás už rozhodně nezaskočí. Se 
smoothie makerem SM3365 budete mít svou porci 
zdraví pořád u sebe. Ať už v práci, ve škole, v posilovně 



nebo kdekoli jinde, díky šroubovacímu uzávěru se Vám smoothie nikam nevylije.  

 

Detaily, které potěší 

 

Pro maximální bezpečnost během užívání má smoothie maker 
integrovanou bezpečnostní pojistku, která nedovolí spustit mixér, 
pokud není správně nasazená lahev. Mixér je vybavený ve spodní části 
protiskluzovými nožičkami, díky kterým se během provozu nehne z 
místa. Pokud máte větší rodinu, tak zajisté oceníte sadu lahví, kterou k 
mixéru dostanete. V základní výbavě najdete pro dospěláky dvě lahve s 
objemem 600 ml a menší, 400 ml pro děti. Každý si pak může namíchat 
smoothie podle své chuti.  

 
 

Jediné stisknutí 

Přesně tak, jediný stisk pulsního tlačítka Vás dělí od lahodného 
smoothie, třeba k snídani. Tritanová lahev slouží přímo k mixování. 
Po mixování jednoduše vyměníte nože za víčko a můžete vyrazit. 
Víčko je navíc vybavené speciálním dvojitým těsněním. Navíc se z 
lahve perfektně pije i během chůze a pohodlně zapadne do držáku 
nápojů v autě. 

 

BPA free 

Nádoba mixéru je vyrobená z tritanu, plastu, který nese 
označení BPA free. To znamená, že neobsahuje zdraví 
škodlivé bisfenoly. Co je to vlastně tritan? Je to moderní 
materiál, který je pevný, ale ve srovnání se sklem lehký. Díky 
své odolnosti vůči teplu neuvolňuje žádné škodlivé látky do 
Vašeho nápoje či pokrmu, navíc je odolný proti rozbití nebo 
poškrábání. Tritan je nejen bezpečný pro Vaše zdraví, ale dá 
se biologicky rozložit, a tím pádem nezatěžuje životní 
prostředí. Jeho největší předností je, že neobsahuje BPA - 
Bisfenol A, což je organická sloučenina, která se používá při 

výrobě plastů. Bisfenol A je nebezpečná chemická látka, která může způsobit spoustu 
zdravotních potíží, dokonce i rakovinu prsu. V současné době se vede nespočet diskuzí o 
negativních účincích bisfenolu A, ať se už jedná o teorie, že způsobuje onemocnění srce, či 
negativně působí na fungování imunitního systému člověka. Nebezpečnost bisfenolu A 
potvrzuje i to, že v roce 2010 EU zakázala dovážet a prodávat kojenecké lahve, které 
bisfenol A obsahují. Připojila se tak ke Kanadě, Austrálii, a spoustě dalších států. 

 



Technické parametry: 

Set obsahuje mixér + 3 mixovací nádoby 

Nádoby vyrobené z tritanu – BPA free 

Objem mixovací nádoby: 2x 600 ml a 1x 400 mlx 

Vhodný pro přípravu ledové kávy, smoothie koktejlů 

Bezpečnostní pojistka 

Snadná údržba a čištění 

Vyjímatelná nožová část 

Hlučnost: 80 dB (A) 

Příkon: 300 W 

Napětí: 220 – 240 V  

 


